2024年 11月６日

お客さま 各位

九 州 労 働 金 庫

ろうきんローン受付システム

システムメンテナンスのお知らせ（11月９日）

平素より〈ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、有担保住宅ローンのお手続き時にご利用いただいている「ろうきんローン受付システム」

におきまして、臨時システムメンテナンス作業のため、下記の日程にて、電子署名取引を一時休止させ

ていただきます。

お客さまにはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

1．サービスの休止日時（メンテナンス日時）

サービス 休止日時

ろうきんローン受付システム 2024年 11月９日（土）  22：55 ～ 翌 6：15

※上記時間帯は「契約書（証書貸付）への電子署名」取引が不可となります。

以 上